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Don Juan
Tenorio

Tramoyas:
Roger Carreras
Marc Ferrer
Begoña García
Jofre Gómez
Roser Planas
Marina Sevillano
Martí Tomàs
Peng Lin
Ivan López

Reporteros:
Àlvar de la Mano
Jofre Gómez
Jaume Sala
Arnau Vila
Maria Esteban
Júlia Florences
Àlex Franco
Sergi Segovia

Luz y sonido:
Joan Balcells
César Cebrian
Sergi Hidalgo
Joan Garcia
Paula Buenaventura
Laia Serrat
Aly F. Gueye
Jordi Arimont

Decorados:
Pol Miró
Peng Lin
Cesc Rosado
Olga Marin

Bailarinas:
Aïda Alís
Marta Codina
Sandra Fonollà
Begoña García
Olga Marin
Ariadna Ortegón
Giselle Pérez
Núria Torras
Cristina Valle

Baile español:
Begoña García
Aina Raventós

Coreografía:
Rosa Maria Fluvià
Colaboración especial:
Maite Bisetti

Dirección:
Julià Junquera
Montserrat Sacasas

Maquillaje:
Eva Sánchez

Sastrería:
Trinidad Garrido

Tríptico:
Mercè Abril Herrera

Olga Marin
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ESCOLES MINGUELLA
CURS 2010-2011

Cesc Rosado

ESCOLES MINGUELLA
2n DE SECUNDÀRIA



Telón 1. La Taberna.
Don Juan  ........ Cesc Rosado
Buttarelli  ..........David González
Ciutti  ................ Marc Ferrer
Don Gonzalo ..... Àvar de la Mano
Avellaneda .......... Jordi Arimont
Centellas ............. Aly F. Gueye
Don Luís  ......... Arnau Vila
Don Diego ........ Jofre Gómez
Gastón ............... Sergi Segovia
Figurantes .......... Begoña García
...........................Maria García-Nieto
...........................Aina Raventós

Presentadoras:
Olga Marin y Laia Serrat

Telón 2. Casa de Doña Ana
de Pantoja. La calle.
Don Luís ........... Albert Castellà
Doña Ana .......... Laia Gómez
Ciutti .................. Marcel Marchetti
Don Juan........... Jordi Mons
Brígida............... Georgina Esteban
Lucía .................. Maria Esteban

Presentadores:
Xavier Calvo y Marta Ballesteros

Telón 3. Celda de Dona Inés.
Abadesa............... Núria Garí
Doña Inés ........ Carme Zabala
Brígida............... Paula Buenaventura

Presentadoras:
Ariadna Ortegón y Gisela Pérez

Telón 4. Convento y claustro.
Abadesa ................. Maria Quintana
Tornera.................. Mireia Canals
Don Gonzalo ......... Gerard Arnau

Presentadoras:
Núria Fernández y Laia Gómez

Telón 5. Casa de Don Juan.
Escena del sofá.
Brígida.................. Laura Gorriz
Ciutti ..................... Marc Díaz
Doña Inés ............ Júlia Florences
Don Juan ............. Bernat Closas
Don Gonzalo ......... Joan Garcia

Presentadores:
Pere Carboneras y Georgina Esteban

Carme ZabalaJúlia Florences

Pol Miró

Aida Alís Bernat Closas

Telón 6. El cementerio.
Escultor  ..... Gerard Ribera
Don Juan ... Roger Carreras
Avellaneda ... Marco Ciani
Centellas ...... Jaume Ballester
Estatuas .....Aïda Alís
(bailarinas) ...Marta Codina
....................Sandra Fonollà
....................Begoña García
....................Olga Marin
....................Ariadna Ortegon
....................Giselle Pérez
....................Aina Raventós
....................Cristina Valle

Presentadoras:
Aina Raventós y Roser Planas

Telón 7. La casa de don Juan. La cena.
Don Juan ...........Álex Franco
Ciutti ................... Xavier Calvo
Avellaneda ............. Martí Tomàs
Centellas .............. Jordi Orts
Estatua D. Gonzalo... Pere Carboneras
Sombra D. Inés ...... Marta Ballesteros
Alma en pena ........ Marco Ciani
.............................Ivan López

Presentadoras:
Georgina Esteban y Mireia Canals

Telón 8. Panteón de la familia Tenorio.
Don Juan............. Jaume Sala
Estatua D. Gonzalo... Ricard Bernaus
Sombra D. Inés ..... Marina Sevillano
Estatuas ............... Ballarines

Presentadoras:
Mar Coté y Martina Orobitg

Núria Torras


